
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                            

РЕШЕНИЕ № 75 

По протокол № 13 от 28 ноември2024г. 
от проведено редовно пленарно заседание на  

Общински съвет Никола Козлево 
Относно: Актуализиране на Разчет за финансиране на капиталови разходи за 2024 

год. по дейности и параграфи. 

    На основание чл. 21, ал. 1, т. 6  във връзка с чл. 27, ал.4 и ал.5  от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 124 от Закона за публичните финанси, при 
спазване на разпоредбите на ЗДБ на Република България за 2024 г. и Наредбата за условията и 
реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за местни дейности и за съставяне, 
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на община Никола Козлево, Общински съвет 
Никола Козлево, 

 РЕШИ: 

1.  Утвърждава промените в капиталовата програма за 2024 г. както следва: 
дейност параграф обект Част ДФЗ 

 
Част Община 

било става било става 
2606 
„Изграждане, 
ремонт и 
поддържане 
на улична 
мрежа“ 

51-00 
„Основен 
ремонт“ 

„Ремонт на 
ул. Васил 
Левски с. 
Пет могили“ 

506 
291 

503 104 8803 11 990 

2606 
„Изграждане, 
ремонт и 
поддържане 
на улична 
мрежа“ 

51-00 
„Основен 
ремонт“ 

„Ремонт на 
ул. Никола 
Вапцаров с. 
Хърсово“ 

669 
479 

663 239 0 6 240 

2606 
„Изграждане, 
ремонт и 
поддържане 
на улична 
мрежа“ 

51-00 
„Основен 
ремонт“ 

„Ремонт на 
ул. Христо 
Ботев с. 
Вълнари“ 

426 
269 

422 309 0 3 960 

2606 
„Изграждане, 
ремонт и 
поддържане 
на улична 
мрежа“ 

51-00 
„Основен 
ремонт“ 

„Ремонт на 
ул. Христо 
Ботев с. 
Никола 
Козлево“ 

522 
755 

517 865 0 4 890 

 
 
2. В намаление на дейност 2998 „Резерв“ параграф 00-98 „Резерв за непредвидени и неотложни 
разходи“ със сумата 18 277 лв. 
3. Общински съвет Никола Козлево утвърждава промяната в плана за финансираните обекти с 
капиталови вложения за 2024 год. съгласно Приложение № 3.  
От общо 13 гласували поименно:  
Ахмед Фикрет Ахмед -                       „за“  
Бисер Ангелов Митев -                       „за“ 
Венета Динчева Съръбеева-               „за“ 



Веселин Валериев Ангелов -              „за“ 
Галин Иванов Георгиев -                    „за“ 
Джелил Атавула Ахмед -                    „за“ 
Нурай Ферудин Реджеб -                    „за“ 
Реджеб Ешреф Вели-                            за“ 
Турхан Фахредин Каракаш-                за“ 
Фахри Салиев Алиев -                        „за“ 
Халил Руфат Али -                              „за“ 
Хюсеин Назим Абиб-                         „за“ 
Юксел Сюлейман Исмаил                  „за“ 
      Настоящето Решение и прието на редовно  пленарно заседание на Общински съвет Никола 
Козлево,  проведено на 28.11.2024г. Протокол № 13, т. 2 от дневния ред, при кворум от 13 
/тринадесет/ общински съветника, след проведено поименно гласуване, както следва: 
-13 ( десет) гласа- „за“ 
-0  ( нула) гласа- „против“ 
- 0 ( нула) гласа- „въздържал се“ 
 
 
ХАЛИЛ АЛИ       /П/ 
Председател на ОБС Никола Козлево      

                                                                                                     


